
Uchwała Nr V/30/2019 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu „Redukcja niskiej 

emisji w Skórczu poprzez rozbudowę sieci ciepłowniczej z przyłączami do budynków oraz 

węzłami cieplnymi – II etap” w ramach Działania 10.4 Redukcja emisji, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1431), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się przystąpienie do partnerstwa w ramach projektu „Redukcja niskiej emisji w Skórczu 

poprzez rozbudowę sieci ciepłowniczej z przyłączami do budynków oraz węzłami cieplnymi – II etap” 

w ramach Działania 10.4 Redukcja emisji. 

 

§ 2 

W skład Partnerstwa wchodzą: GI CITY THERM Sp. z o.o. (Partner Wiodący), Gmina Miejska Skórcz, 

Dom X Inwest Bud Sp. z o.o., INWEST BISTRO III SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ BIS SPÓŁKA KOMANDYTOWO - AKCYJNA, Bank Spółdzielczy w 

Skórczu, Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., RENT INWEST GALERIA 

BURSZTYNOWA Sp. z o.o., TRIO CENTER Sp. z o.o. 

 

§ 3 

Wnioskodawcą (Partnerem Wiodącym) jest GI CITY THERM Sp. z o.o. 

 

§ 4 

Szacowana wartość ogólna projektu wynosi  3 558 950,00 zł. 

1. Szacowane koszty kwalifikowalne projektu wynoszą: 2 760 000,00 zł, niekwalifikowane:  

798 950,00 zł. 

2. Strony uzgadniają następujący podział środków finansowych na realizację projektu w ramach 

szacowanej kwoty dofinansowania w łącznej kwocie 2 346 000,00 zł, stanowiącej  85% wydatków 

kwalifikowalnych projektu: 

1) na realizację zadań Partnera Wiodącego tj. GI CITY THERM Sp. z o.o., w łącznej szacowanej 

kwocie 1 802 000,00 zł. 

2) na realizację zadań Partnera 1 tj. Gminy Miejskiej Skórcz w łącznej szacowanej kwocie  

68 000,00 zł. 

3) na realizację zadań Partnera 2 tj. Dom X Inwest Bud Sp. z o.o. w łącznej szacowanej kwocie 

255 000,00 zł. 

4) na realizację zadań Partnera 3 tj. INWEST BISTRO III SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ BIS SPÓŁKA KOMANDYTOWO - AKCYJNA w łącznej 

szacowanej kwocie 34 000,00 zł.  

5) na realizację zadań Partnera 4 tj. Bank Spółdzielczy w Skórczu w łącznej szacowanej kwocie 

34 000,00 zł. 

6) na realizację zadań Partnera 5 tj. Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  w łącznej 

szacowanej kwocie 34 000,00 zł. 

7) na realizację zadań Partnera 6 tj. RENT INWEST GALERIA BURSZTYNOWA Sp. z o.o.  

w łącznej szacowanej kwocie 51 000,00 zł. 

8) na realizację zadań Partnera 7 tj. TRIO CENTER Sp. z o.o. w łącznej szacowanej kwocie  

68 000,00 zł. 



 

 

3. Partner Wiodący (GI CITY THERM Sp. z o.o.) oraz Partnerzy wniosą do projektu wkład własny o 

łącznej szacowanej kwocie 414 000,00 zł. oraz pokryją koszty niekwalifikowalne w kwocie 798 

950,00 zł. 

1) Partner Wiodący (GI CITY THERM Sp. z o.o.) wniesie wkład własny pieniężny w szacowanej 

wysokości 318 000,00 zł. oraz pokryje koszty niekwalifikowalne w szacowanej wysokości: 

651 750,00 zł. 

2) Partner 1, Gmina Miejska Skórcz, wniesie wkład własny pieniężny w szacowanej wysokości  

12 000,00 zł. oraz pokryje koszty niekwalifikowalne w szacowanej wysokości: 18 400,00 zł. 

3) Partner 2, Dom X Inwest Bud Sp. z o.o. wniesie wkład własny pieniężny w szacowanej 

wysokości 45 000,00 zł oraz pokryje koszty niekwalifikowalne w szacowanej wysokości:  

69 000,00 zł. 

4) Partner 3, INWEST BISTRO III SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

BIS SPÓŁKA KOMANDYTOWO - AKCYJNA, wniesie wkład własny pieniężny w 

szacowanej wysokości 6 000,00 zł oraz pokryje koszty niekwalifikowalne w szacowanej 

wysokości: 9 200,00 zł. 

5) Partner 4, Bank Spółdzielczy w Skórczu, wniesie wkład własny pieniężny w szacowanej 

wysokości 6 000,00 zł oraz pokryje koszty niekwalifikowalne w szacowanej wysokości: 

9 200,00 zł. 

6) Partner 5, Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., wniesie wkład własny pieniężny 

w szacowanej wysokości 6 000,00 zł oraz pokryje koszty niekwalifikowalne w szacowanej 

wysokości: 9 200,00 zł 

7) Partner 6, RENT INWEST GALERIA BURSZTYNOWA Sp. z o.o., wniesie wkład własny 

pieniężny w szacowanej wysokości 9 000,00 zł oraz pokryje koszty niekwalifikowalne w 

szacowanej wysokości: 13 800,00 zł. 

8) Partner 7, TRIO CENTER Sp. z o.o. wniesie wkład własny pieniężny w szacowanej wysokości 

12 000,00 zł oraz pokryje koszty niekwalifikowalne w szacowanej wysokości: 18 400,00 zł 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta, którego też upoważnia się do podpisania 

umowy o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu „Redukcja niskiej emisji w Skórczu poprzez 

rozbudowę sieci ciepłowniczej z przyłączami do budynków oraz węzłami cieplnymi – II etap”. 

 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Skórczu 

 i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Czapiewski 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu 

na rzecz realizacji Projektu „Redukcja niskiej emisji w Skórczu poprzez rozbudowę sieci ciepłowniczej 

z przyłączami do budynków oraz węzłami cieplnymi – II etap” w ramach Działania 10.4 Redukcja 

emisji, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WP 

2014-2020) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego ma na celu dalszą 

redukcję niskiej emisji na obszarze Skórcza poprzez rozbudowę sieci ciepłowniczej oraz układu 

kogeneracyjnego zasilanego gazem LNG i podłączenie nowych odbiorców ciepła systemowego. 

Szczegółowy zakres funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy partnera wiodącego i 

partnerów projektu będzie określała stosowna umowa. Planowany termin realizacji projektu - wrzesień 

2019 - listopad 2020 r. 

Gmina Miejska Skórcz, wniesie wkład własny pieniężny w szacowanej wysokości 30 400,00 zł. 

 

 

 


